licitação n°34 para a contratação da empresa SIMETRIA CAMISAS E 
CONFECÇÕES, cujo objeto é o FORNECIMENTO DE CAMISAS PARA O 
PROJETO VIDA ATIVA E OUTROS EVENTOS com o objetivo de anteder as 
secretarias de Assistência Social e Educação no valor de R$ 23.270,00 (vinte e três 
mil duzentos e setenta reais). 

Mantenópolis-ES, 18 julho de 2025. 

DHEMERSON BRUNO LIMA DE OLIVEIRA 
Agente de Contratação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
ID TCEES: 2025.043E070001.09.0034 

Ratifico a decisão do Agente de Contratação, pela Dispensa de Licitação nº

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 034/2025, para a contratação da empresa 
SIMETRIA CAMISAS E CONFECÇÕES, cujo objeto é o FORNECIMENTO DE 
CAMISAS PARA O PROJETO VIDA ATIVA E OUTROS EVENTOS com o objetivo 
de anteder as secretarias de Assistência Social e Educação no valor de R$ 
23.270,00 (vinte e três mil duzentos e setenta reais). 

Mantenópolis-ES, 18 julho de 2025. 

LÚCIO MARQUES DE MORAIS 
Prefeito Municipal